
ExcelGuru.no വാറ്റ് നം
MyRoad 12

1781 Halden കക്റാൺടാക്ററ്്റ് കേര് സെൽ ക ാൺ
ketil@mrexcelguru.com Ketil ബാങ്ക് അക്കൗണ്്ട

INVOICE

ഉേക ാക്താവ് ഇല്ല
ഇൻകവായ്സ ് നം

കക്റാൺടാക്ററ്്റ് കേര് രെീത് തീയതി
Bill അവൊന തീയതി

ക്ററൻെി
കേഖനം അളവ്
100

101

102

103

നിങ്ങൾക്്ക ക്റാേേരിധിയിസല്ലങ്കിൽ , ഞങ്ങൾ നിങ്ങസള ടിക്കകം. ഗകരകതരമായി!

പണം അടച്ച വിവരം ExcelGuru.no

ഇൻകവായ്സ ് നം ബാങ്ക് അക്കൗണ്്ട1234.55.67891

രെീത് തീയതി ബാങ്ക് Melhusbanken

അവൊന തീയതി IBAN നമ്പർ NO0000000000000

െവി ്റ്റ് കക്റാഡ്MEB00000000

1010

സമാത്തം തകക്റ
135.00

130.00

480.00

Foretaksregisteret

123456789 MVA

4799887766

1234.55.67891

1004

EUR

02.04.2018

19.03.2018

വാറ്റ്
108.00

സമാത്തം തകക്റ

4.00

749.00

27.00

96.00

തകക്റഡിെസ്ക്റൗണ്്ട
10

130.00

384.00

4.00

വിേ

65.00

128.00

1.00

120.00

യൂണിറ്റ്
Hours

Hours

Hours

1

2

3

4

വിവരണം
Coaching

Therapy

Programming 

Pastry

excelguru.no

വാറ്റ്

19.03.2018

1010

Bobby Englishman

Somewhere street

London UK

bob@funnyemailaddress.com

02.04.2018

വൃത്താക്റം
123.0012.00

ഡിെസ്ക്റൗണ്്ടവാറ്റ് അടിസ്ഥാനം
492.00626.00

സനറ്റ്

ക്റമ്പനി


